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HP 89Y oryginalny czarny toner Laser]et o
bardzo duzej wydajnosci

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Producent

Produktéw na palecie
Wydajnos¢ stron z czarnym tonerem
Segment HP

Rozmiar palety (EU)
Wymiary palety

Rozmiary palety (Wys. x Szer. x Gteb.)

Waga palety

Maksymalna liczba kartonéw na stercie
Dtugos¢ brutto palety

Szerokos¢ brutto palety

Wysokos$¢ brutto palety

llos$¢ kaset z czarnym tonerem

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na palete

Skrzynie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety

Warstwy na palete
Produkty na palete (UE)
Waga palety (UE)
Kompatybilnos$¢ z marka

Opakowanie zbiorcze (zewnetrzne) na warstwe
palety (UE)

HP GTIN (EAN/UPC)

Ostrzezenia

1733,74 zt

1 409,54 zt
Dostepnos¢ - bardzo mata ilos¢
WLONONWCRANCH
CF289Y
192018046641
Hewlett-Packard

96 szt.

20000 stron(y)

Biznes

1133 x 752 x 992 mm
1131 x 998 x 1268 mm

1130,3 x 998,2 x 1267,5 mm (44.5 x 39.3 x
49.9")

203,4 kg (448.4 funtow)
16 szt.

99,8 cm

113,1cm

126,8 cm

1

96 szt.

24 szt.

4 szt.

54 szt.
123,64 g
HP

18 szt.

829160703084

Nie wyrzucac tonera do zwyktego
Smietnika. Odda¢ do punktu zbiérki
odpadoéw niebezpiecznych.,Nie wdycha¢
pytu tonera.,Unika¢ kontaktu skory i oczu
z tonerem.
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Piktogram(y) zagrozenia

Waga wraz z opakowaniem

Kompatybilnos¢

Model

Kod OEM

llos¢ sztuk

Gtebokos$¢ produktu

Szerokos$¢ produktu

Wysokos$¢ produktu

Waga produktu

Gtebokos$¢ opakowania

Szeroko$¢ opakowania

Technologia druku

Wysokos$¢ opakowania

Kraj pochodzenia

Zakres temperatur (eksploatacja)
Zakres wilgotnosci wzglednej

Zakres temperatur (przechowywanie)
Kolor(y) wktadéw drukujacych
Dopuszczalna wilgotnos¢ wzgledna
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Waga brutto palety

Rodzaj naboju z atramentem

GHSO07: Substancje drazniace,GHS09:
Substancje szkodliwe dla sSrodowiska

1,91 kg

Tonery HP 89 sa kompatybilne z: HP
Laserjet Enterprise M507, M528

Oryginalny
CF289Y

1

122 mm
373 mm
281 mm
1,38 kg

122 mm
373 mm
Druk laserowy
281 mm
Japonia
10-32,5°C
20 - 80%
-20 - 40 °C
Czarny

10 - 90%
84439990
203,86 g

Wysoka (XL) wydajnos¢
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